

جذب، آموزش و اعزام جوانان یمنی به سوریه توسط سازمان اطلاعات ترکیه

یکی از مسوولان امنیتی یمن از نظارت مستقیم تیمی از سازمان اطلاعات ترکیه بر عملیات اعزام شبه نظامیان مسلح از یمن به ترکیه و سپس آموزش آنها و اعزامشان به سوریه پرده برداشت

خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

یکی از مسوولان امنیتی یمن از نظارت مستقیم تیمی از سازمان اطلاعات ترکیه بر عملیات اعزام شبه نظامیان مسلح از یمن به ترکیه و سپس آموزش آنها و اعزامشان به سوریه پرده برداشت. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رسمی سوریه (سانا)، یکی از مسوولان امنیتی یمن در گفتوگو با روزنامه الشرق عربستان فاش کرد: تیمی از نیروهای سازمان اطلاعات ترکیه در یمن حضور دارند که وظیفه آنها اعزام جوانان یمنی وابسته به اخوان المسلمین به ترکیه و سپس، آموزش و تجهیز آنها به سلاح برای اعزام مجدد به سوریه است. وی گفت: ترکیه به طور مستقیم بر عملیات جذب نیروهای تندرو از شماری از کشورهای منطقه جهت انتقال آنها به سوریه دخالت و نظارت دارد و این اقدام آنکارا در پی آن است که این سازمان به نیرو و قدرت گروه های وابسته به القاعده و اعضای گروه های تندرو در درگیری های سوریه پی برد. مسوول یمنی مذکور در ادامه خاطر نشان کرد: رئیس سازمان اطلاعات ترکیه که ماه گذشته میلادی به یمن سفر کرد در خصوص این مساله با برخی از اعضای اخوان المسلمین یمن گفتوگو کرده و از آنها خواست تا از اخوان المسلمین سوریه در تحقق خواسته ها و دستاوردهایشان حمایت کنند. وی ادامه داد: شمار زیادی از یمنی های نزدیک به اخوان المسلمین یمن برای جنگ علیه نظام سوریه به این کشور رفته اند. وی همچنین اعلام کرد هدف سازمان اطلاعات ترکیه از این اقدام، آموزش و اعزام شمار زیادی از جوانان کشورهای عربی مختلف از جمله لیبی، مصر و یمن به سوریه است. این مسوول یمنی همچنین عنوان داشت: خطوط هوایی ترکیه به منظور انتقال گروه های تروریستی از یمن به آنکارا باز است؛ پیش تر نیز عملیات انتقال این افراد به شکل انفرادی صورت می گرفت اما امروز تعداد بیش تری از گروه های تروریستی و با آگاهی مقامات یمنی از یمن به ترکیه منتقل می شوند. پیش تر نیز منابع محلی یمن از اقدام رهبران اخوان المسلمین یمن برای آماده سازی ده ها جوان یمنی و اعزام آنها به سوریه جهت پیوستن به گروه های تندرو در سوریه و نیز حمایت ترکیه از این گروه ها پرده برداشتند./خ

پایان پیام.